
Zarządzenie nr 3/2020 

Dyrektora Miejskiego Domu Kultury w Brzezinach 

z dnia 10.02.2020 r. 

w sprawie zmian w zarządzeniu nr  2/2020 Dyrektora Miejskiego Domu 

Kultury w Brzezinach  

w sprawie wprowadzenia planu finansowego 

Miejskiego Domu Kultury w Brzezinach wraz z załącznikami. 

 

 Na podstawie art. 27 ust.1,3 i 4 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 

o organizowaniu i  prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 ze zm.),  

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Wprowadza się następujące zmiany w Zarządzeniu 2/2020 w sprawie wprowadzenia planu 

finansowego Miejskiego Domu Kultury w Brzezinach wraz z załącznikami: 

1. W tytule po zwrocie „w Brzezinach” dodaje się zwrot: „na 2020 rok” 

2. W §2 wprowadza się zmianę o następującym brzmieniu: 

„Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 stycznia 2020 r.” 

3. W załączniku do zarządzenia nr 2/2020 Dyrektora Miejskiego Domu Kultury wprowadza się 

zmianę daty wprowadzenia zarządzenia o następującym brzmieniu: „22 stycznia 2020 r.” 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życiem z dniem 10.02.2020 r. 

 

 

         /-/ Joanna Kędzia-Kamińska 

 

 

 

http://www.cpik-brzeziny.com.pl/

